
令和３年９月９日

保護者 様

石岡市立小幡小学校長 島田 陽一

同 PTA会長 岩﨑 達也

小幡小学校運動会の延期について（お知らせ）

初秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日ごろからご支

援ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

さて，今月９月２５日（土）に予定しておりました小幡小学校運動会は，本県に発出

されておりました緊急事態宣言が９月３０日（木）まで延長となったことに伴い，下記

のとおり，「延期」することといたしました。

つきましては，小幡小学校の児童・保護者の皆様の健康・安全確保のため，何卒，ご

理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 学校の対応 ９月２５日（土）に予定しておりました運動会を延期します。

９月２７日（月）は通常どおりの登校とします。（給食あり）

２ 延期後の実施予定

日付 曜 30日に実施 31日に実施 1日に実施

10/30 土 運 動 会 休 み 休 み

10/31 日 休 み 運 動 会 休 み

11/1 月 休 み 休 み 運 動 会

※10/30，10/31，11/1のいずれも中止の場合は，改めて期日を調整します。

※今後の新型コロナウィルス感染状況により，開催曜日や開催方法につい

いて変更する場合があることをご了承ください。

【問い合わせ先】

小幡小学校 教頭 佐藤 裕美

TEL：0299-42-3502


